
 

一般競争入札公告 

 

  令和 7年 1月 31日 

 

公益社団法人 茨城県農林振興公社 理事長   

 

 

１ 入札に付する事項 

 （１）購入物品及び仕様、数量等 

     破砕機用替刃（SSC-12040型粗砕機及び TK-840型粉砕機） 一式 

     入札説明書及び仕様書による。 

 （２）納入期限 

     令和 7年度中、3回に分け納入すること。詳細は入札説明書及び仕様書による。 

 （３）納入場所 

     茨城県園芸リサイクルセンター 

     茨城県東茨城郡茨城町網掛 1154番 1 

 （４）入札方法 

     入札説明書による。 

 （５）落札者の決定方法 

     予定価格の制限の範囲内で、最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札

者とする。 

 

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項 

  次に掲げる条件を全て満たしている者であり、かつ、当該入札に参加する者に必要な資 

格の確認を受けた者であること。 

 （１）地方自治法施行令（昭和 22年政令第 16号）第 167条の 4第 1項各号のいずれにも 

該当しない者であること。 

 （２）地方自治法施行令第 167条の 4第 2項の規定により、入札参加資格制限を受けてい 

ない者であること。 

（３）会社更生法（平成 14年法律第 154号）に基づき、更生手続き開始の申立てがなされ 

ている者又は民事再生法（平成 11年法律第 225号）に基づき再生手続き開始の申立て 

がなされている者でないこと。 

 （４）茨城県暴力団排除条例（平成 22年茨城県条例第 36号）第 2条第 1号から第 3号に 

規定する者でないこと。 

 

 



３ 入札説明書の交付場所等 

 （１）入札説明書の交付場所及び問合せ先 

     公益社団法人茨城県農林振興公社 園芸リサイクルセンター 

     〒311-3137 東茨城郡茨城町網掛 1154番 1 

     電話 029（293）6800 

 （２）入札説明書の交付期間 

     公告の日から令和 7年 2月 19日（水）まで（土、日、祝日を除く） 

     午前 9時から午後 5時までとし、正午から午後 1時までを除く。 

 （３）入札説明書は（１）で配布するほか次の場所からダウンロードすることができる。 

     公益社団法人茨城県農林振興公社ホームページ（https://www.ibanourin.or.jp/） 

 

４ 入札に参加する者に必要な資格の確認 

   入札に参加を希望する者は、所定の申請書及び関係資料を郵送又は持参により提出し、 

  当該入札に参加する者に必要な資格の確認を受けなければならない。 

 （１）提出期限 

令和 7年 2月 19日（水）午後 5時まで（土曜日、日曜日及び祝日を除く午前 9時 

から午後 5時までとし、正午から午後 1時を除く。） 

     ※期限を過ぎての提出は一切受け付けない。（郵送の場合は期限必着） 

 （２）提出場所 

     ３（１）に同じ。 

 

５ 入札執行の日時及び場所 

   令和 7年 2月 27日（木）午後 2時 00分 

   公益社団法人茨城県農林振興公社 園芸リサイクルセンター 研修室 

 

６ 入札保証金及び契約保証金 

   免除する。 

 

７ 入札の無効 

 （１）次のいずれかに該当する場合の入札は、無効とする。 

   ア 入札について談合その他不正行為があったと認められるとき 

   イ 指定の日時までに入札書が提出されないとき 

   ウ 記名押印を欠くとき 

   エ 誤字又は脱字により意思表示が不明確である入札を行ったとき 

   オ 首標金額を訂正した入札を行ったとき 

   カ 同一の入札に 2通以上の入札を行ったとき 

   キ 同一の入札に他の入札者の代理を兼ね、又は 2人以上の代理をしたとき 

   ク 代理人が委任状を持参しないとき 

   ケ 前各号に定める指示した条件に違反したとき 

 



 

 （２）本公告に示した入札参加資格のない者のした入札、申請者又は資料に虚偽の記載を 

した者の入札並びに本公告に示した入札に関する条件に違反した入札は無効とする。 

 （３）一般競争入札参加資格等確認通知書により入札参加資格があると認められたもので 

あっても、資格確認の日から入札日までの間に指名停止等の措置を受けた者のした入 

札は無効とする。 

 （４）入札時点において２に掲げる入札参加資格のない者のした入札は、無効とする。 

 

８ 契約書作成の要否 

   要 

 

９ その他 

   その他詳細は、入札説明書による。 


